
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

%

№ М ;

Про припинення дії договору оренди невитребуваної земельної ділянки 
№419/2, укладеного 22 липня V 2015 року між Старобільською 
райдержадміністрацією та СТОВ «Боровчанка»

Керуючись статтями 13,119 Конституції України, статтями 6,13,21,41 
Закону України “ Про місцеві державні адміністрації ”, Земельним кодексом 
України, відповідно до розпорядження голови Старобільської районної 
державної адміністрації від 18 липня 2018 року №354 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) №419/2 громадянці Онищенко О.І.»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити договір оренди невитребуваної земельної ділянки з 
кадастровим номером 4425183000:05:005:0275, розташованої на території 
Новоборівської сільської ради, який укладено між Старобільською 
райдержадміністрацією та СТОВ «Боровчанка» 22 липня 2015 року, в зв'язку з 
встановленням права власності на вищевказану земельну ділянку громадянкою 
Онищенко Оксаною Іванівною, шляхом укладання угоди про дострокове 
розірвання договору оренди.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

/О  2018 р. м.Старобільськ

Перший заступник голови, 
виконуючий обов’язки голови


